Poder Legislativo del Estado de Campeche

Campeche

Estado de Cambios en la Situaciéon Financiera del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2016

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA AGTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Origen Aplicacién

$304,861.85

$2,443,109.45

$169,432.40
$2,281,094.19

39,517.14
$32,100.00

$2,138,247.60

$3,218,794.76

$220,771.68

1,300,818.84

$1,896,401.89

$1.896.401.89

$1,896,401.89

1,591,540.04

1,591,540.04

692,299.05
$899,240.99



