Poder Legislativo del Estado de Campeche Campeche

Estado de Cambios en la Situación Financiera del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2016

	<u>Origen</u>	<u>Aplicación</u>
ACTIVO	\$304,861.85	
ACTIVO CIRCULANTE	<u>\$2,443,109.45</u>	
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	\$169,432.40	
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	\$2,281,094.19	
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS		39,517.14
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	\$32,100.00	
ACTIVO NO CIRCULANTE		\$2,138,247.60
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO		
BIENES MUEBLES		\$3,218,794.76
ACTIVOS INTANGIBLES		\$220,771.68
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	1,300,818.84	
	1,300,010.04	
PASIVO		\$1,896,401.89
DANNO CIDOU ANTE		A4 000 404 00
PASIVO CIRCULANTE		<u>\$1,896,401.89</u>
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO		\$1,896,401.89
PASIVO NO CIRCULANTE		
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	1,591,540.04	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO		
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	1,591,540.04	
	1,331,340.04	
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	692,299.05	
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$899,240.99	
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		